平成３１年２月４日

お客様各位

大垣西濃信用金庫

理事長 栗田順公

株式会社トランビとの業務連携について

大垣西濃信用金庫（理事長 栗田 順公）は、国内最大級の事業承継・M&A プラットフォーム

「TRANBI（トランビ）」(URL: https://www.tranbi.com)を運営する株式会社トランビ（本社：東京都港

区、代表取締役社長：高橋 聡）と業務提携を開始しましたのでお知らせします。

記

１．提携企業

株式会社トランビ

同社は、現在大きな社会問題となっている事業承継問題に対して、オンライン M&A という手

段を活用して解決すべく、国内最大級の M&A プラットフォーム「TRANBI」を運営しています。

「TRANBI」は、M&A の一連のプロセスで最もコストを要するとされる買い手候補を探すプロセ

スをインターネット上のオープンプラットフォームを活用することで、劇的に効率化できるサービ

スです。

２．業務提携日

平成３１年２月４日（月）

３．連携の目的

    今回の業務提携により、大垣西濃信用金庫は地域のお客様に「TRANBI」の全国ネットワー

クを活用したオンライン M&A による事業承継機会を提供することで、後継者問題等に悩むお

客様の事業承継支援の強化を図ります。

４．連携の内容

「TRANBI」のユーザー数は、2018 年 12 月末時点で 19,269 社となっており、事業規模の大

小に関わらず、全国から優良な承継先候補となる企業を提案することが可能になるとともに、

「TRANBI」に掲載されている 850 件超の M&A 案件を買い手企業に対して提案することで、

地元企業のM&A を活用した成長戦略の実現を支援していただけるものと考えています。

５．お問い合わせ先

  大垣西濃信用金庫 事業支援部

  電話０５８４-７５-６１４８  担当：竹中

以上